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Poznański Ośrodek Specjalistycznych Usług Medycznych

Znak sprawy: DA.272.9.2022



WYJAŚNIENIA ZAMAWIAJĄCEGO ORAZ MODYFIKACJA SPECYFIKACJI WARUNKÓW ZAMÓWIENIA
w postępowaniu pn.:

[bookmark: _Hlk98758912]„Zakup sprzętu i wyposażenia medycznego przez Poznański Ośrodek Specjalistycznych Usług Medycznych w Poznaniu (postępowanie powtórzone)”


Działając na podstawie art. 284 ust. 2 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (tj. Dz.U. z 2021 r., poz. 1129 z późn.zm. – dalej zwanej „PZP”), Zamawiający przedstawia treść pytań, które wpłynęły od Wykonawców wraz z udzielonymi wyjaśnieniami: 

Pytanie nr 1
Dotyczy: Załącznika nr 1a do formularza ofertowego: Specyfikacja techniczna cz.1 – Aparat USG do Poradni Chirurgii Naczyniowej (1 szt.).  Do punktu I.7: Czy Zamawiający dopuści do przetargu wysokiej klasy ultrasonograf, który posiada regulację zasięgową wzmocnienia wyłącznie na ekranie dotykowym, a nie za pomocą klasycznych suwaków?
Odpowiedź: TAK, Zamawiający wyraża zgodę na dopuszczenie w postępowaniu wysokiej klasy ultrasonograf, który posiada regulację zasięgową wzmocnienia wyłącznie na ekranie dotykowym, a nie za pomocą klasycznych suwaków.

Pytanie nr 2 
Dotyczy: Załącznika nr 1a do formularza ofertowego: Specyfikacja techniczna cz.1 – Aparat USG do Poradni Chirurgii Naczyniowej (1 szt.).  Do punktu I.11: Czy Zamawiający dopuści do przetargu ultrasonograf, który posiada ponad 386 tysięcy niezależnych kanałów nadawczo-odbiorczych, mając na względzie, że w wielu innych punktach znacznie przekracza wymagania specyfikacji? 
Odpowiedź: TAK, Zamawiający wyraża zgodę na dopuszczenie w postępowaniu ultrasonograf, który posiada ponad 386 tysięcy niezależnych kanałów nadawczo-odbiorczych, mając na względzie, że w wielu innych punktach znacznie przekracza wymagania specyfikacji.

Pytanie nr 3
Dotyczy: Załącznika nr 1a do formularza ofertowego: Specyfikacja techniczna cz.1 – Aparat USG do Poradni Chirurgii Naczyniowej (1 szt.).  Do punktu II.19: Czy Zamawiający dopuści do przetargu ultrasonograf, który umożliwia pomiar prędkości przepływu w dopplerze pulsacyjnym przy zerowym kącie korekcji maksymalnie do 9,8 m/s, mając na względzie że jest to wartość tylko o 2% mniejsza od wymaganej i całkowicie wystarczająca w badaniach wykonywanych w Poradni Chirurgii Naczyniowej
Odpowiedź: TAK, Zamawiający wyraża zgodę na dopuszczenie w postępowaniu ultrasonograf, który umożliwia pomiar prędkości przepływu w dopplerze pulsacyjnym przy zerowym kącie korekcji maksymalnie do 9,8 m/s, mając na względzie że jest to wartość tylko o 2% mniejsza od wymaganej i całkowicie wystarczająca w badaniach wykonywanych w Poradni Chirurgii Naczyniowej.


Wobec powyższego, na podstawie art. 286 ust. 1,3,5 i 7 PZP Zamawiający dokonuje modyfikacji SWZ w zakresie:

1) Rozdz. 14 Termin związania ofertą pkt 1 w następujący sposób:

[bookmark: _Toc15576831][bookmark: _Toc22892935]Było: 
1. Wykonawca jest związany ofertą od dnia upływu terminu składania ofert do dnia 26 lipca 2022 r., tj. przez 30 dni, przy czym pierwszym dniem terminu związania ofertą jest dzień, w którym upływa termin składania ofert.


Jest: 
1. Wykonawca jest związany ofertą od dnia upływu terminu składania ofert do dnia 28 lipca 2022 r., tj. przez 30 dni, przy czym pierwszym dniem terminu związania ofertą jest dzień, w którym upływa termin składania ofert.


2) [bookmark: _Hlk60742565]Rodz. 16 Miejsce oraz termin składania i otwarcia ofert pkt 1 i 2 w następujący sposób: 

Było:
1. Ofertę należy złożyć miniPortalu https://miniportal.uzp.gov.pl/ oraz ePUAPu https://epuap.gov.pl/wps/portal do dnia 27 czerwca 2022 r. do godz. 9:30.
2. Otwarcie ofert nastąpi poprzez upublicznienie wczytanych na Platformie Ofert w dniu 27 czerwca 2022 r. o godz. 10:00.

Jest:
1. Ofertę należy złożyć miniPortalu https://miniportal.uzp.gov.pl/ oraz ePUAPu https://epuap.gov.pl/wps/portal do dnia 29 czerwca 2022 r. do godz. 9:30.
2. Otwarcie ofert nastąpi poprzez upublicznienie wczytanych na Platformie Ofert w dniu 29 czerwca 2022 r. o godz. 10:00.



W pozostałym zakresie SWZ wraz z załącznikami pozostają bez zmian.
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